
Stundenplan Q1 11.5.-15.5. A-Woche + B-Ergänzung (rot markiert)1 
 

Stunden Montag  Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag  

1./2. 
 

7.55-9.30 LK D HOP R 212 
8.-9.35 LK E TUE R 204 
8.05-9.40 LK M SCH R 301 
8.10-9.45 LK PH PRT R 033 
 
Aufsicht 7.55-9.45 NOL 

7.55-9.30 GE FAB (BOG) R 206 
8-9.35 KU BER  R 303 
8.05-9.40 SP3 LIP R 305 
 
 
Aufsicht 7.55-9.50 HMK 

7.55-9.30 BI2 ENT (SUR) R 303 
8-9.35 F1 HSL (BIR) R 205 
8.05-9.40 IF1 POM (PRT) R 101 
8.10-9.45 L MOS (LEI) R 308 
 
Aufsicht 7.55-9.50 HOF 

7.55-9.30 D2 VÜR R 308 
8-9.35 E2 POU R 213 
 
 
 
Aufsicht 7.55-9.50 PLE 

7.55-9.30 LK BI ENT (NBE) R 110 
8-9.35 LK GE VÜR R 104 
8.05-9.40 LK M GRU R 304 
8.10-9.45 LK PA PLE R 106 
 
Aufsicht 7.55-9.50 HOE 

3./4. 10-10.45 ER SCL R 205 
10.05-10.50 KR HLL R 105 
10.10-10.55 PL FTG R 306 
---------------------------------- 
11-45 LK ENT (NBE) R 110 
11.05-11.50 LK GE VÜR R 104 
11.10-11.55 LK M GRU R 304 
11.15-12 LK PA PLE R 106 
 
Aufsicht 9.45-12 HOE 

9.50-11.20 NO HOP R 108 
9.55-11.25 BI1 SEI R 306 
10-11.30 CH1 ENT (HOS) R 028 
10.05-11.35 SP1 LIP R 204 
 
 
 
 
 
Aufsicht 9.50-11.50 BUW 

9.55-10.40 EK1 RIE R 311 
10-10.45 M2 WIN R 305 
10.05-10.50 PA KRÖ R 213 
-------------------------------------- 
10.55-11.40 RO FAH R 201 
11-11.45 SW1 NTZ R 111 
 
 
 
Aufsicht 9.50-11.50 MAS 

9.50-11.20 D1 VÜR R 203 
9.55-11.25 M1 RBE R 301 
 
 
 
 
 
 
 
Aufsicht 9.50-11.50 WIN  

9.55-10.40 EK RIE R 311 
10-11.30 M2 WIN R 305 
10.05-11.35 PA KRÖ R 213 
 
 
 
 
 
 
Aufsicht 9.50-11.50 GRU 

5./6. 12.10-13.40  E1 BRU R 310 
12.15-13.45 PH1 PRT R 033 
12.20-13.50 SP2 GRU R 108 
 
 
Aufsicht 12-14 HOS 

11.45-13.15 LK BI ENT (NBE)  
                                     R 110 
11.50-13.20 LK GE VÜR R 104 
11.55-13.25 LK M GRU R 304 
12-13.30 LK PA PLE R 106 
 
 
 
Aufsicht 11.50-13.50 SCH 

12-12.45 NO HOP R 108 
12.05-12.50 BI1 SEI R 306 
12.10-12.55 CH1 ENT (HOS)  
                             R 028 
12.15-13 SP1 LIP R 104 
----------------------------------- 
13.05-13.50 E1 BRU R 310 
13.10-13.55 PH1 PRT R 028 
13.15-14 SP2 GRU R 106 
Aufsicht 11.50-13.50 GAW 

11.40-12.25 RO FAH R 201 
11.45-12.30 NO HOP R 108 
11.50-12.35 SW1 NTZ 
                        R 111 
12.30-13.15 R0 FAH R 106 
12.35-13.20 N0 HOP R 204  
12.40-13.25 SW1 NTZ  
R 106 
 
Aufsicht 11.50-13.50 REH 

211.50-13.20 D2 VÜR 
 R 306R 308 
11.55-13.25 E2 POU R 205R213 
 
 
 
 
 
 
Aufsicht 11.50-13.50 RBE 

7. 14.05-15.35 RO FAH R 201 
14.10-14.55 SW1 NTZ R 111 
 
Aufsicht 14-15.45 KUA 

313.45-15.15 LK BI ENT (NBE) 
                 R 201                    R 110 
13.50-15.20 LK GE VÜR R 310 104 
13.55-15.25 LK M GRU 
 R 308RR304 
14-15.30 LK PA PLE R 213 106 
 
Aufsicht 13.50-15.45 BRI 

 14-20-16.35 LK D HOP R 212 
14.25-16.40 LK E TUE R 204 
14.30-16.45 LK M SCH R 301 
14.35-16.50 LK PH PRT R 033 
 
 
 
Aufsicht 13.50-14.40 HMK 

13.45--15.15 ER SCL R 205 
13.50-15.20 KR HLL R 105 
13.55-15.25 PL FTG 
 
 
 
 
Aufsicht 13.50-15.40 HOS 

13.45-15.15 D1 VÜR  
                        R 212 
13.50-15.20 M1 RBE R 301 
 
 
Aufsicht 13.50-15.40 BRU 

8. RO FAH s.o. s.o. LK s.o. LK s.o. s.o. 

9. 15.40-16.25 D2 VÜR R 308 
15.45-16.30 E2 POU  R 213 

415.35-16.20 ER SCL R 205 
15.40-16.25 KR HLL R 105 
15.45-16.30 PL FTG R 3115 
 

s.o. LK 15.30-16.15 GE FAB (BOG) 
                       R 206 
15.35-16.20 KU BER  
                       R 303 
15.40-16.25 SP3 LIP R 310 

15.25-.16.10 BI2 ENT (SUR)  
                      R 303 
15.30-16.15 IF1 PRT R 101 
15.35-16.20 F1 HSL (BIR)                  
R 205 
15.40-16.25 L MOS (LEI)  R 308 

 
1 Fragen bitte an FAB 
2 Ersatzstunden für Donnerstag 21.5. 
3 Ersatzstunden im LK für Freitag 22.5. 
4 Ersatzstunde für Donnerstag 21.5. 
 



 
 
Stundenplan Q1 18.5.-20.5. B-Woche 
 

Stunden Montag  Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag  

1./2. 
 

7.55-9.30 LK D HOP R 212 
8.-9.35 LK E TUE R 204 
8.05-9.40 LK M SCH R 301 
8.10-9.45 LK PH PRT R 035 
 
Aufsicht 7.55-9.50 HOF 

7.55-9.30 GE FAB (BOG) R 206 
8-9.35 KU BER  R 303 
 
8.05-9.40 SP3 LIP R 305 
 
Aufsicht 7.55-9.50 NOL 

7.55-9.30 BI2 ENT (SUR) R 303 
8-9.35 F1 HSL (BIR) R 205 
8.05-9.40 IF1 POM (PRT) R 101 
8.10-9.45 L MOS (LEI) R 308 
 
Aufsicht 7.55-9.50 KRÖ 

Himmelfahrt Beweglicher 
Ferientag 

3./4. 10-10.45 ER SCL R 205 
10.05-10.50 KR HLL R 105 
10.10-10.55 PL FTG R 306 
 
11-45 LK ENT (NBE) R 110 
11.05-11.50 LK GE VÜR R 104 
11.10-11.55 LK M GRU R 304 
11.15-12 LK PA PLE R 106 
 
Aufsicht 9.50-11.50 GAW 

9.50-11.20 NO HOP R 108 
9.55-11.25 BI1 SEI R 306 
10-11.30 CH1 ENT (HOS) R 028 
10.05-11.35 SP1 LIP R 204 
 
 
 
 
 
Aufsicht 9.50-11.50 BUW 

9.55-10.40 EK1 RIE R 311 
10-10.45 M2 WIN R 305 
10.05-10.50 PA KRÖ R 213 
 
10.55-11.40 RO FAH R 201 
11-11.45 SW1 NTZ R 111 
 
 
 
Aufsicht 9.50-11.50 SEI 

  
 
 
 
 

5./6. 12.10-13.40  E1 BRU R 310 
12.15-13.45 PH1 PRT R 033 
12.20-13.50 SP2 GRU R 108 
 
 
 
 
 
 
 
Aufsicht 11.50-13.50 REH 

11.45-13.15 LK BI ENT (NBE)  
                                     R 110 
11.50-13.20 LK GE VÜR R 104 
11.55-13.25 LK M GRU R 304 
12-13.30 LK PA PLE R 106 
 
 
 
 
 
Aufsicht 11.50-13.50 KRÖ 

12-12.45 NO HOP R 108 
12.05-12.50 BI1 SEI R 306 
12.10-12.55 CH1 ENT (HOS)  
                             R 028 
 
12.15-13 SP1 LIP R 104 
---------------------------------- 
13.05-13.50 E1 BRU R 310 
13.10-13.55 PH1 PRT R 033 
13.15-14 SP2 GRU R 106 
Aufsicht 11.50-14 HLL 

  

7. 14.05-15.35 RO FAH R 201 
14.10-14.55 SW1 NTZ R 111 
 
Aufsicht 13.50-15.45 KUA 

613.45-14.30 F1 HSL (BIR) R 205 
13.50-14.35 L MOS (LEI)  R 308 
13.55-14.40 BI2 ENT (SUR) R303 
14-14.45 IF POM (PRT) R 101 
Aufsicht 13.50-15 SCH 

 14.20-16.35 LK D HOP R 212 
14.25-16.40 LK E TUE R 204 
14.30-16.45 LK M SCH R 301 
14.35-16.50 LK PH PRT R 035 
Aufsicht 14-14.50 BRU 

  

8. RO FAH s.o. 714.50-16.20 EK RIE R 311 
14.55-16.25 M2 WIN R 305 
15-16.30 PA KRÖ R 213 
 

s.o.   

9. 15.40-16.25 D2 VÜR R 308 
15.45-16.30 E2 POU  R 213 

s.o. RIE; WIN; KRÖ s.o.   

 
 
 

 
6 Ersatzstunde für Freitag 22.5. 
7 Ersatzstunden für Freitag 22.5. 


